
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 2 12 4

253
17:12

╳

8
20

1
10
23

3
11
25

4
13

6
16

7
19

Auszeit

Ende
19:20 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 27 3 24

17

0
7
16

1
8
17

2
9

3
11

4
12

5
14

Auszeit

11:16
12:19

S
A
T
Z

2

Start
19:23 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 27 3 24

202
9:14
16:18

╳

7
18

1
8
19

2
11
20

3
14

4
15

6
16

Auszeit

19:22
19:23

Ende
19:47 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 12 3 1

25

1
10
20

3
14
23

5
16
25

6
17

8
18

9
19

Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:50 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
1 5 3 8 12 11

266 2 4
23:22 8:12 19:20

╳

11
24

1
14
26

2
16

4
17

7
19

8
23

Auszeit

7:9
24:24

Ende
20:16 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
4 7 11 27 3 24

242
16:16
21:23

0
14
24

1
15

5
16

6
17

10
20

12
22

Auszeit

6:7
17:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

B  Verberger TV vs. Kevelaerer SV A
Spiel 56 11.02.2023 19:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Verberger TV 9/14
1 Waldt, Sergej X
2 Püttmann, Dennis X
3 Runge, Paul X
4 Schumachers, Dimitri X
7 Loonen, Lenny X

10 Radetinac, Amel
11 Pricken, Jascha X
24 Gedden, JonasSimon X
27 Pricken, Endric X
B  Libero
1 Waldt, Sergej X
B  Offizielle

CT Mörter, Jan E
T Matzke, Roland

C

A  Kevelaerer … 9/14
1 Nobbers, Alessandro X
2 Kannenberg, Stefan X
3 Broeckmann, Robin X
4 Broeckmann, Jan X
5 Thyssen, Marcel X
6 Janßen, Janik X
8 Tönnißen, Luca X

11 Ophey, Marc X
12 Novak, Mirko X
A  Libero
A  Offizielle
T Thyssen, Heike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler J.Janssen BeL5 wurde eingesetzt und auf Pass eingetragen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Verberger TV Kevelaerer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 20 25 1 1 0
2 2 0 20 2 24 25 1 0 1
2 2 0 24 3 26 26 1 3 2

4
5

6 4 0 61 70 76 3 4 3
Start: 19:00 Ende: 20:16 Dauer: 1:16

Sieger: Kevelaerer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schreiber 3
Schr. Goldschmidt, Lynn 4

Assist. Bougie, Simone

Dokument erstellt: 11.02.2023 20:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


