

Verbandsliga 2 Männer

Männer

B Verberger TV vs. Kevelaerer SV A

Spiel 56

11.02.2023 19:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



				Sta 19:		A) Keve	elaerer		R	En 19:	de :20	B) Verb	erger	TV	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	5	11	2	12	4	0-	4	7	11	27	3	24	
ju j		Spielernr.	ı						3	25							1/
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:12								
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1	3	4	6	7	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8` 20	10 23	11 25	13	16	19		7 16	8 1	9	11	12	14	11:16 12:19

S		art :23	B) Verb	erger [·]	TV	R	En 19:		S				
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	4	7	11	27	3	24		5	4	8	12	3	1	
T			2				20							25
Z			9:14											
			16:18											
2	X	1	2	3	4	6		1	3	5		8	9	Auszeit
_	7 18	8 19	11 20	14	15	16		10 20	14 23	16 25	17	18	19	16:14

				S		art :50	A Kevelaerer			R	Ende 20:16 B Verberger TV					s				
	A	Aufschlagfolge tartaufstellung		ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta			artaufstellung			1	5	3	8	12	11		4	7	11	27	3	24	
ů		s	pielernr.	T			6	2		4	26			2				24		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			23:22	8:12		19:20				16:16						
Ā	•	Sp	ielstand											21:23						
		1.	5.	2	X	1	2	4	7	8	Auszeit	_	1	5			12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	11 24	14 26	16	17	19	23	7:9 24:24	14 24)	15	16	17	20	22	6:7 17:19		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	;										

B	,	9/14	A	Kevelaerer	9/14
1	Waldt, Sergej	Х	1	Nobbers, Alessandro	Х
2	Püttmann, Dennis	Х	2	Kannenberg, Stefan	Х
3	© Runge, Paul	Х	3	Broeckmann, Robin	Х
4	Schumachers, Dimitri	Х	4	Broeckmann, Jan	Х
7	Loonen, Lenny	Х	5	©Thyssen, Marcel	Х
10	Radetinac, Amel		6	Janßen, Janik	Х
11	Pricken, Jascha	Х	8	Tönnißen, Luca	Х
24	Gedden, JonasSimon	Х	11	Ophey, Marc	Х
27	Pricken, Endric	Х	12	Novak, Mirko	Х
B) Libero		A	Libero	
1	Waldt, Sergej	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Thyssen, Heike	
СТ	Mörter, Jan	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler J.Janssen BeL5 wurde eingesetzt und auf Pass eingetragen.

				Eigei			Trainit, Gorgoj				
(B)'	Ver	berg	er TV	Keve	laere	er	. (1	1)	B) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Mörter, Jan
2	0	0	17	1	20	25	1	1	0	Т	Matzke, Roland
2	2	0	20	2	24	25	1	0	1		•
2	2	0	24	3	26	26	1	3	2		
				4							
	5										
6	4	0	61		70	76	3	4	3		
St	art	: 19	9:00	Ende:	20:16	Da	uer	1:1	L6		
Sie	ge	r: Ł	(eve	laerer	sv				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pöhler , Peter		1					
2	Pöhler , Barbara		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Goldschmidt, Lynn		4					
Assist.	Bougie, Simone							

Dokument erstellt: 11.02.2023 20:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de